Dr. Babasaheb Ambedkar Open University Permanent Recruitment Advertisement Advt. No 04/2025, Dt. 30/07/2025 Post- Deputy Executive Engineer Eligible/ Not Eligible List

Dt: 06/10/2025

Sr. No.	Form No.	Eligible/Not Eligible	Remarks
1	NTP/04/202578	Not Eligible	No Sufficient Experience
2	NTP/04/202577	Conditional Eligible	Appointment Letter, Experience Certificate with nature of work executed, Salary Statement of last three years are required to be attached.
3	NTP/04/202575	Conditional Eligible	Appointment Letter, Salary Statements of last three years are required to be attached
4	NTP/04/202568	Not Eligible	The Post held is not in the level as prescribed in the advertisement
5	NTP/04/202564	Conditional Eligible	Appointment letter, Experience Certificate with nature of work executed in private job is required
6	NTP/04/202561	Eligible	-
7	NTP/04/202556	Not Eligible	No Experience
8	NTP/04/202548	Eligible	-
9	NTP/04/202515	Eligible	-
10	CUN11	Not Eligible	The Post held is not in the level as prescribed in the advertisement

નોંધ :- ઉમેદવારોએ ઉપરોકત લીસ્ટ બાબતે કોઈ રજૂઆત કરવાની થતી હોય તો તારીખ 07/10/2025 સાંજે 4 વાગ્યા સુધીમાં આધાર-પુરાવા સાથે E- Mail ID - baou.hr@baou.edu.in પર મોકલવાની રહેશે. જો ઉમેદવારની રજૂઆત સમયમર્યાદા બાદ મળશે તો ધ્યાને લેવામાં આવશે નહિ. જેની ઉમેદવારોએ ખાસ નોંધ લેવી. આ રજૂઆત સ્વપ્રમાણિત કરીને હાર્ડ કોપીમાં યુનિવર્સિટીના સરનામે સત્વરે અયૂક મોકલી આપવાની રહેશે.

Registrar

DR. BABASAHEB AMBEDKAR OPEN UNIVERSITY